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Du kan gjerne danse i livets vår – 
plutselig en dag er det for seint…
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Prestens hjørne
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Tidligere bestod et prestegjeld oftest av flere sokn. Begrepet 
prestegjeld er nå opphørt. Vi taler bare om prostiet som 
tjenestedistrikt, og ett eller flere sokn som tjenestested, eller 
særskilt arbeidsområde.
Det har de senere årene skjedd store endringer med folke-
forflytning og nye arbeidsoppgaver, i særdeleshet for pros-
tene. Nye lovpålagte arbeidsoppgaver har kommet, og det 
har funnet sted en større grad av delegering fra biskopen og 
bispdømmekontoret. Prosten har i sin tjenesteordning fått 
pålagt en større og mer regulær kontakt med både prestene, 
menighetsråd og fellesråd. Denne endringen har ført til større 
arbeidsbelastning for prostene, ikke minst de av oss som også 
i tillegg til prostetjenesten har hatt tjeneste som sokneprest. 
Arbeidsdagene har i stor utstrekning blitt uforsvarlig lange.
Situasjonen har nå ført til at bispedømmet med biskop, 
stiftsdirektør og personalsjef i spissen, har startet på en gjen-
nomgang av prostiene i bispedømmet for å omorganisere 
prestetjenesten og utjevne arbeidsbyrden. Lister prosti har 
gjennomgått en slik prosess, og turen har nå kommet til vårt 
prosti. Etter flere møter med de berørte prestene, er saken 
lagt fram for bispedømmerådet som i sitt siste møte, 18. feb-
ruar, har gjort vedtak.

For Høvåg, Lillesand, Birkenes, Herefoss og Vegusdal, blir 
prestetjenesten slik:
Prosten i Vest-Nedenes skal ikke lengre inneha sokneprest-
stillingen i Lillesand, men være prost og ha menighetsprest-
tjeneste  i sin hovedsak i Lillesand, men også ellers i prostiet.  
Prostipreststillingen (60%) blir omgjort til soknepreststil-
ling i Lillesand. Soknepresten i Birkenes, og soknepresten 
i Herefoss og Vegusdal, skal sammen avgi 30 % til tjeneste 
i Lillesand sokn. Soknepresten i Høvåg skal ha 60 % av sin 
tjeneste i Lillesand sokn.
Prosten vil følge nøye med i hvordan ordningen fungerer, og 
gjøre nødvendige tiltak, og hjelpe de involverte prestene til 
prioritering i arbeidsoppgavene.
Omorganiseringen er blitt gjort etter gjennomgang av de 
faste arbeidsoppgavene for prestene, og med hensyntagen til 
folketall og aktiviteter i soknene i vårt område.
Ordningen vil bli satt i verk fra 1. april dette år. 

Ettersom dette er en intern omorg-
anisering, vil ikke soknepreststillin-
gen i Lillesand bli lyst ut, men pros-
tiprest Inger-Johanne Vaags, som 
innehar prostipreststillingen, vil bli 
ny sokneprest fra 01. april. Dette vil 
bli markert i guds-tjenesten i Vestre 
Moland kirke 14. april der hun vil bli 
innsatt som sokneprest ved en forbønn-
shandling, og får overlevert sitt nye 
tjenestebrev, sin kollats.

Knut Aston Eikrem

Utlysning av prostestillingen i Vest-Nedenes

Undertegnede, prost Knut Aston Eikrem, har søkt avskjed i 
nåde fra 01. oktober 2013. Avskjeden fra embetet er høytide-
lig innvilget av kongen i Statsråd. Jeg vil da ved fylte 65 år i 
september, gå av som AFP-pensjonist. Siste delen av denne 
måneden vil bli tatt ut som ferie, og min siste arbeidsdag vil 
bli 05. september. Avskjedsgudstjenesten blir 01. september, 
og biskopen har nylig meldt at han planlegger å være tilstede. 
Prostestillingen vil etter planen bli lyst ut før påske med 
søknadsfrist 21. april. Tilsetting av ny prost vil ventelig skje 
13. juni. Vi håper at ny prost kan tiltre fra 01. oktober.

Knut Aston Eikrem

Knut Aston Eikrem
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Omorganisering av prestetjenesten:
Med ny tjenesteordning for prester som ble innført med virkning fra 01. juli 2004, blir nå en prest 
tilsatt med prostiet som tjenestedistrikt, og ikke som tidligere i et sokn eller prestegjeld. Presten blir 
likevel i sin tjeneste knyttet til ett eller flere sokn som sitt tjenestested, slik at hun/han i hovedsak 
skal ha sitt arbeid der. Prosten som leder prestetjenesten i prostiet, har anledning til å bruke den 
enkelte prest inntil 20 % av stillingen i andre sokn. Ved større omreguleringer er det bispedømme-
rådet som gjør vedtak om dette.

Inger-Johanne Vaags

På Tvers

Tor Flaa
      m/venner

Fredag19. april kl.1930 Søm Kirke
Lørdag 20. april kl.1900 Høvåg Bedehus
Søndag 21. april kl.1800 Lillesand Kirke

En hyggelig aften med god musikk

Espen Grjotheim

Entré kr 200



Størrelsen på et gravsted - gravminne
Det er nydelig vær ute. Snøen smelter 
4-5 varmegrader akkurat nå. Det går 
mot påske, lysere tider og vår. Da er det 
noe jeg må huske på å minne om i 
kirkevergens spalte i Kirkehilsen. Nå 
skal snart mange av dere i gang med 
å stelle gravene på kirkegården. Det 
skal fjernes rester fra vinteren og kan-
skje siste blomsterbuketten som ble 
lagt på før snøen kom. Jeg vil benytte 
anledningen til å ta opp et problem. Vi 
har dessverre flere graver som "vok-
ser ut over sine bredder". Det gjør det 
veldig vanskelig for kirkegårdsbetjen-
ingen å komme frem med gravemaskin 
og gressklipper. Og det gjør også at 
det er stor fare for at en kan komme 
borti og skade blomster, busker og 
heller. Jeg må minne om hva som står 
i Kirkegårdsvedtektene for Lillesand. 
Samtidig vil jeg understreke at dette er 
ikke noen særegne regler for Lillesand. 
Det er helt ordinære, vanlige kirke-
gårdsforskrifter. Kirkegårdsvedtektene 
er godkjent av Agder og Telemark bispe-
dømmeråd. § 5 i vedtektene sier: 

" §5 Plantefelt
Foran gravminnet er det anledning til 
å opparbeide et plantefelt i høyde med 
bakken omkring. Dette må ikke være 
bredere enn gravminnets bredde. Det 
kan ikke stikke lenger frem enn 60 
cm, målt fra gravminnets bakkant. Det 
kan ikke plantes vekster som oversti-

ger gravminnets høyde eller går utover 
plantefeltet. 
Det er ikke anledning til å bruke faste 
dekorgjenstander som liggende plater,  
blomsterurner, lykter m.v.i plantefeltet. 
Løse dekorgjenstander skal fjernes etter 
bruk. 
Det er anledning til å ramme inn plante-
feltet med en delt  steinkant som flukter 
med terrenget omkring.
Kirkegårdsmyndighetene har ikke erst-
atningsansvar for dekorgjenstander i 
plantefelt eller skade på evt. innram-
ming av plantefelt."
Det er med andre ord klart angitt hvor 
stort et gravminne kan være. Vi må bli 
strenge på å følge opp dette fordi det 
er problematisk med de stedene der 
gravminne er større enn forskriftene 
sier.  Det er fare for at gravemaskinen 
knekker ei skiferhelle. Det er stor fare 
for at gressklipperen kan komme borti 
noen blomster eller den som styrer 
kantklipperen kan komme borti en busk 
som er større enn gravminnet, eller er 
plantet ved siden av. 
I tillegg har jeg lyst til å nevne dette med 
løse gjenstander, små spader, blomster-
vaser eller glass som ofte legges på bak-
siden av gravsteinen. Det er problema-
tisk. Hvis den som kjører en maskin får 
øye på gjenstanden må han stoppe og 
gå av for å fjerne gjenstanden. Hvis den 
som kjører maskinen (gressklipperen 
eller gravemaskinen ) ikke får øye på 
det som ligger på bakken er det stor 

fare for at det ødelegges når det blir 
overkjørt. I tillegg kan det være farlig. 
Vi har erfaring for at en gjenstand ble 
tatt av knivene på gressklipperen og 
traff en person. 
Vi henviser til kirkegårdsvedtektene 
som dere kan lese i sin helhet på 
Lillesand menighets hjemmeside: 
www.lillesand.kirken.no. 
Gå gjerne inn her og les. Gi meg 
tilbakemeldinger hvis det er noe dere 
lurer på eller dere synes er underlig, bør 
endres eller annet. 
Vi ber om et godt samarbeid på disse 
tingene slik at vi slipper å sette i gang 
en større aksjon. Vi tenker at vi faktisk 
må kontakte hver enkelt gravfester der 
forskriftene ikke overholdes. Det er 
også unødvendig at kirkegårdsbetjenin-
gen får kjeft for skader når problemet 
egentlig er at gravminnet er for stort.
God påske og godt vårstell i hagen og 
på kirkegården! 

Svenn Jørgen Sørensen
kirkevergen
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Fra kirkekontoret og kirkevergen

Svenn Jørgen Sørensen

Nils Hidle

Menighetsarbeidet blir drive for 
dei midlane som menigheta får i 
gåver og offer. Lillesand menighet 
er så heldig å ha fått nokre testa-
mentariske gåver, som gir årviss 
avkasting i form av renter. Men 
med rentenivået dei siste åra, er 
også desse inntektene mindre enn 
før. Derfor ynskjer menighetsrådet 

å styrke arbeidet med å auke den faste givartenesta.  Det siste 
året har nokre faste givarar kome til.
Viss du ikkje allereie er fast givar, kan du tenkje deg til å binde 
deg til eit fast beløp? Om du og fleire med deg, gjer slike 
avtalar med menigheta, gjer du arbeidet lettare på mange vis: 
framfor alt blir det lettare å planlegge.  
Planar for kva vi skulle ha gjort, og burde ha gjort, og ynskjer å 
gjere, er mange.  Menighetsrådet har dei siste åra utvikla planar 
som gir oversikt både over det vi får til, og det vi gjerne skulle 

ha gjort i tillegg. Det meste av det som skulle ha vore gjort i 
tillegg, må vi vente med. Vente fordi vi ikkje har nødvendige 
midlar. Somme ting må vi også slutte med, fordi kostnadene 
stig, medan inntektene ikkje gjer det.
I 2012 satsa menighetsrådet på å styrke det diakonale arbeidet. 
Menigheta fekk eit øyremerkt tilskot frå kommunen til formå-
let og vi har nokre øyremerkte fondsmidlar i bakhand, som 
gav oss rom for å satse. Menighetsrådet tilsette Inger Johanne 
Vaags i 20% stilling for å få til meir besøk hos eldre i menig-
heta, og for å følge opp dei nærmaste etter dødsfall. 
Menighetsrådet sitt mål er at det blir samla inn kr 60.000 til 
dette arbeidet kvart år. I 2012 fekk vi samla inn halvparten av 
dette, like over kr 30.000. Viss du blir fast givar, og gir kr 500 
i månaden, blir dette kr 6000 i året. Legg inn eit fast trekk til 
givarkonto 2850.21.30600. Da trengst det at du og eg, og fire 
til, teiknar oss som givarar. Da slepp vi å bruke opp dei gamle 
midlane, og vi sikrar at dette kan bli eit langvarig arbeid! 

Nils Hidle Leiar i Lillesand menighetsråd

Menighetsarbeidet treng faste givarar!
Inntektene frå faste givarar i Lillesand menighet har gått nedover, år for år.
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Møte med biskop Stein
Stein Reinertsen begynte som ny biskop i Agder og Telemark i slutten av 
januar. Fram mot påske er han på en introduksjonsturné i bispedømmet. 
Bispedømmet er inndelt i 11 prostier, som ledes av en prost. Lillesand tilhører 
Vest Nedenes prosti, som også omfatter menighetene i Grimstad og Birkenes 
kommuner. Leder av prostiet, Knut Aston Eikrem, velkjent for mange, ledet 
møtet, som var på Birkeland folkehøyskole den 6. mars.

Biskopen presenterte seg som Stein, 
og på Birkeland møtte han kirkelige 
tilsatte og medlemmer av menighetsråd 
og fellesråd fra hele prostiet, i tillegg til 
ordførerne i de tre kommunene. Det var 
en fin stemning blant de 90 frammøtte, 
en svært god oppslutning. På denne 
samlingen snakket biskopen om « Min 
visjon for kirken», om menigheten og 
forventninger til kirka og de som tilhør-
er den. 

I en menighet er folk forskjellige, 
men alle har lik verdi. Uenighet er 
naturlig og bør ikke skape splid. Alle i 
menigheten trenger tilgivelse og Guds 
nåde. Frivilligheten er viktig i alle 
menigheter. Mange er gode på det, men 
ingen er perfekte.

Det er et ønske at kirka blir mer inklu-
derende. Som prest har Stein hatt stor 
omtanke for mennesker i kriser, for 
fattige, syke og innvandrere. Kirka må 
skape gode møteplasser for mennesker, 
som gjør det mulig å kommunisere også 
med dem som ennå ikke har funnet seg 
til rette i kirka. I denne sammenheng er 
kirkens utfordring å være Guds forval-
tere. Hjelpe folk i nød. Ta vare på klima 
og opprettholde miljø som er gode. 

Forventningene til denne forsamlingen 
av kirkens folk var at de vitner om Jesus, 
hans død og oppstandelse. I samarbeidet 
med biskopen og bispekontoret under-

streket han at menighetene må være 
ærlige og direkte og ikke beskjedne 
dersom de har behov for støtte.

Hyggelige tilbakemeldinger kom det 
fra salen, men også en utfordring: Har 
Kirka god nok kommunikasjon med 
moderne mennesker? Biskopen var 
enig i problemstillingen. En strategi 
til fornyelse kan være nye og bedre 
møteplasser, men var ikke mer konkret 
i sitt svar på dette.
       
Etterpå var det åpen gudstjeneste i 
Birkenes kirke hvor biskopen talte. 
Kirken var nesten fullsatt. Ungdomskoret 
Creciendo sang - til biskopens og alles 
store begeistring.

I talen understreket biskopen at Gud 
elsker alle – uten unntak. Pga. Guds 
kjærlighet til alle skylder også men-
neskene å elske hverandre – også de en 
ikke liker. Som et stort forbilde ble mor 
Theresa fra Calcuttas slum i India truk-
ket fram, og han understreket at kjær-
lighet er handling, ikke bare ord.

Mitt inntrykk fra møtet med biskop 
Stein var at han var varmt velkom-
men. Med tanke på hardt media fokus 
i forbindelse med tilsettingen kunne 
en ha tenkt seg at denne mannen måtte 
være en sær fyr, men det motsatte var 
tilfelle. Han var smilende og rolig og 
virket åpen, varm og imøtekommende. 

En mann, liten av vekst, men med en 
stor utstråling, som ikke kan få annet 
enn venner. 

ViS

Biskop Stein Reinertsen

Biskopen i god dialog med ordfører Arne Thomassen og prost Knut Aston Eikrem.
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Helgi kateket
Det skjer endringer på kirkekontoret. Kjente medarbeidere 
forsvinner, og nye kommer til. Som kirkevergen orienterte 
om i forrige nummer av Kirkehilsen, har vi fått ny kateket:  
Helgi Jacobsen begynte i sin nye stilling ved nyttårsskiftet.  
Helgi er født og oppvokst langt vest i havet, i Torshavn på 
Færøyene, men kom til Norge allerede i 2005. Han har fått 
med seg studier ved bibelskolen på Bildøy, en bachelor-
grad fra Misjonshøgskolen i Stavanger, og en mastergrad 
i Religion og samfunn fra Universitetet i Oslo.  Han har 
også fått tid til å finne seg en kone; en spesial-pedagog 
fra Kristiansand. Sammen har de en datter, og venter nr. 2 
til sommeren.  Og de har kjøpt seg hus, med postadresse 
Kongsgård 1 i Kristiansand.  Dermed er Helgi dagpendler, 
slik som flere av medarbeiderne på kirkekontoret. 

Men, Helgi, hvorfor kom du egentlig til Norge? 
Kunne du ikke fått samme utdannelsen på Færøyene?   
- Nei, faktisk ikke. De mest aktuelle alternativene var 
Danmark og Norge.
Du har en bror som er prest. Hvorfor valgte ikke også du 
presteyrket? 
- Jeg mener at presteyrket krever et spesielt kall. Et slikt kall 
hadde jeg ikke.

Det er mange oppgaver som faller på en kateket, men arbeid 
blant barn og unge er prioritert. Som Håvard Dahl før ham, 
får Helgi nå hovedansvaret for konfirmantundervisningen. 
Helgi setter pris på konfirmantarbeidet, som han deler med  
Inger-Johanne Vaags, og menighetens «ettåring», Mari.  
Helgi gleder seg til å bli bedre kjent med årets konfirmant-
kull. 
En annen utfordring er Trosopplæringsprosjektet. Her skal 
Helgi jobbe sammen med Gunnhild Vie, og – håper de 
begge – et godt utvalg av frivillige medarbeidere.  

Hvordan er det med kristendomsundervisningen på 
Færøyene? Er det fortsatt skolene som har ansvar for 
undervisning i kristen tro?  
- På Færøyene undervises det fortsatt i kristendom i skolen. 
«Andre religioner» er en underavdeling av kristendoms-
faget.

Helgi har nå vært 8 år i Norge. Han forsikrer at han finner 
seg godt til rette. Han trives i sin nye stilling. Han har fått 
seg et greit kontor i menighetssenteret i Postgården, og han 
akter å holde døra åpen for alle som har gode råd å gi – eller 
(aller helst) har tid og lyst til å hjelpe til med konfirmant-
undervisning eller trosopplæring. 
Drømmen  er likevel  en gang å ta familien med seg tilbake 
til øyene i vest.  Home is best!    

Fakta om Færøyene:
Færøyene ligger rett nord for Skottland, om lag halvveis 
mellom Norge og Island. Færøyene består av 18 øyer (17 
bebodde). Ca. 50.000 innbyggere.  Færøyene var en gang en 
del av «Norgesveldet», men siden 1814 er øyene en del av 
kongeriket Danmark – med indre selvstyre og eget lagting. 
Hovednæringsvei er fiske. Tidligere var også sauehold – og 
salg av færøyiske frimerker – viktig. 
For mer enn 800 år siden kom det en intelligent, energisk og 
målbevisst ung mann fra Færøyene til Norge. Han kalte seg 
Sverre og sa seg å være sønn av kong Sigurd Munn. Sverre 
var presteviet,    
men hans høyeste ønske var å bli konge i Norge.  Og han ble 
det! En fremragende konge, etter manges mening. 
Konklusjon:  Kirkehilsen er glad for at Helgi, dagens mann 
fra Færøyene, er kateket og vil være kateket  og ikke prest – 
eller konge (selv om postadressen hans er Kongsgård 1). 

K. Bj

Mat til enhver anledning
Vår kantine har en rikholdig meny for 

store og små anledninger

Barnedåp – konfirmasjon – jubiléer 
- bryllup – møter – begravelse

Vi lager snitter, kanapeer, smørbrød, koldtbord, 
tapas og kaker med mer 
til en fornuftig pris
Vi bringer om ønskelig

For pris, bestilling eller informasjon
Ring oss på telefon 37 26 80 00

Helgi Jacobsen sammen med kona Lise og datteren Pia
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Et spennende annerledesår.
Våren 2012 var fremtidsplanene til 
lillesandsjenta Mari Bronsta ikke helt 
bestemt. Hun hadde nettopp gått et år 
på Viken folkehøyskole, men nå ønsket 
hun å ha et annerledes år. Dermed tok 
hun kontakt med UNG, og høsten 2012 
fikk hun jobben som ettåring. Tanken 
på å bli ettåring har hun sittet inne med 
en god stund før hun søkte. Hun har 
tidligere vært med i UNG i flere år, 
og hun følte derfor det var på tide å gi 
noe tilbake til et arbeid som hadde gitt 
henne så mye.

Mari Bronsta er 20 år og har bodd i 
Lillesand hele livet. Hun ser på seg selv 
som en sprudlende og empatisk person 
som også til tider kan bli litt stressa. Når 
hun ikke er på jobb, er Mari veldig inter-
essert i teater, og har tidligere studert 
drama ved Dahlske videregående skole 
i Grimstad. I tillegg er hun veldig glad i 
alt som handler om musikk. Hun elsker 
å synge, og har selv sunget i UNG sitt 
lovsangsband, Feedback, i flere år. Det 
eneste hun elsker mer enn musikk, må 
nok være Preben Lind Gitmark, hennes 
forlovede og kommende ektemann.

Hva er så en ettåring? Som ettåring 
er hun ansatt i Lillesand menighet, og 
sammen med UNG-leder Rune Roppe-
stad Daltveit er hun med på å fremme 
ungdomsarbeidet. I tillegg leder hun 
konfirmantundervisningen, et arbeid 
hun setter veldig stor pris, ikke minst 
fordi hun får et tettere forhold til kon-

firmantene. Og på grunn av det som 
læres bort. Mari er ikke selv konfirmert 
kristelig, men nå føler hun at hun går 
gjennom den undervisningen hun ikke 
fikk. Det er hun svært glad for. På en 
annen side mener Mari det har vært 
spesielt viktig i år at hun har deltatt på 
konfirmantundervisningen, med tanke 
på endringene som har skjedd under-
veis. For tiden leder hun undervisnin-
gen sammen med den nye kateketen, 
Helgi Jacobsen. Før det har både tidlig-
ere kateket Håvard Eikrem Dahl og 
prostiprest Inger-Johanne Vaags vært 
innom. Mari føler derfor det kan ha 
vært godt, ikke minst trygt, for konfir-
mantene med et kjent fjes gjennom hele 
undervisningen. Samtidig blir hun et 
godt bindeledd mellom konfirmantene 
og UNG.

Utenom å lede konfirmantundervisnin-
gen er Mari og med på alle aktivitetene 
som skjer i UNG, både ved å planlegge 
og å gjennomføre det som skjer. Jobben 
som ettåring medbringer også noe kon-
torarbeid. En god del av Mari sin tid går 
ut på å promotere UNG på Facebook. 
Som det største og det raskest vok-
sende sosiale mediet er Facebook blitt 
det sosiale nettstedet hvor ungdommer 
tilbringer mye tid. Det er derfor lurt at 
UNG er aktiv også på internett. Da er 
det lettere for ungdommene å få vite at 
det er noe som skjer, og de kan holde 
seg oppdatert.

I følge Mari har det så langt vært et 
godt UNG-år, med gode «celebrations» 
(gudstjenester) og aktive kvelder på 
UNG-kafeen. I tillegg har UNG startet 
opp sitt nyeste innslag, «UNGgrupper», 
som er en diskusjonsgruppe for ung-
dommer hvor Mari og deltar. Hun syns 
det har vært interessant å være så tett 
på lillesandsungdommene, og arbeidet 
har gjort at hun har fått nye tanker. Før 
hun fikk jobben som ettåring hadde 
Mari planer om å gifte seg, flytte til 
Stavanger og å bli lærer. Fortsatt skal 
hun gifte seg og flytte til Stavanger, 
men nå har utdanningsplanen fått en 
ny kurs. Drømmen er å bli kateket, en 
tanke som hun trolig ikke ville kommet 
på hvis hun ikke hadde blitt ettåring. 
Hun er derfor veldig glad for året hun 
har fått mulighet å tilbringe hos UNG.

Tekst og foto: Anette Larsen

HAGEBASAR PÅ JUSTØYA 13.JUNI
Det blir basar i år også hos Valborg og Øystein Sundvoll. 
(Kjør til Sundsåsen, like etter Justøybroa,  se ballonger på v. side.)

TORSDAG 13.juni kl.18.
 

Vi slår nok en gang et slag for Menighetens Misjonsprosjekt, 
nærmere bestemt arbeidet rundt  sykehuset i Okhaldhunga, Nepal, 
-utbyggingen og fornyingen – som ekteparet Magne og Dorothea 
Vestøl står midt oppi.
Vi får besøk av Martin Bøhler, kirurg i Arendal, og kona, Åshild, 
fysioterapeut. Begge har jobbet sammen med Magne og Dorothea 
på sykehuset i Nepal. VI GLEDER OSS! Håper du også tar tid til en 
koselig sommerkveld på Justøya med åresalg, kaffe, mye gode 
kaker, - og Nepal-nytt.

Anne Bronstad
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Det er stor byggeaktivitet rundt syke-
huset i Okhaldhunga, på den heller 
trange tomta som nå skal få plass til så 
mye. I dag var gravemaskina den store 
attraksjonen for pasienter og pårørende. 
Magne strever mye med å få både arbe-
idsfolk og materiale av god kvalitet til 
rett tid. Noe av arbeidet tar selvsagt 
lengre tid enn først planlagt. Selv om 
det er krevende er det motiverende å 
arbeide her ute hvor dette sykehuset er 
så avgjørende for så mange. Jeg slut-
ter aldri å undre meg over hva staben 
vår får til under så enkle forhold. Og 
jeg slutter heller aldri med å beundre 
pårørendes utholdenhet når det gjelder 
pleie og omsorg av de syke over lang 
tid ofte. Og jeg forstår fortsatt ikke at vi 
i den rike verden kan godta den utrolig 
urettferdige fordelingen av helsegoder. 
Et døgn på sykehus koster 1000 ganger 
mer i Norge enn her! 

Døende kone hentes hjem
Den første jeg samtalte med i morges var 
en 45 år gammel mann som valgte å ta 
sin døende kone hjem. De har 6 barn, den 
yngste 4 år. De bor 2 dagsmarsjer unna, 
og det var sterkt å se to tenåringssønner 
med venner bære den døende på båre, 
med far og en yngre datter like bak. 
To dager i veiløst og ulendt terreng. 
Samtalen med far og 13 år gammel dat-
ter kommer jeg ikke til å glemme. 

En lam mann
Den neste var en 60 år gammel mann 
som hadde falt fra et tre da han hogde 
greiner som for til dyra, som så svært 
mange gjør i disse tørre tider med lite 
gress/for. Han ble lam fra nakken og 
ned. De nærmest «stappet» han inn i 
en bil som egentlig hadde for kort sete 
for han, etter god opplæring i hvordan 
de skulle ta seg av han på best mulig 
måte. Hvordan skal den fattige familien 
klare seg? 

Epilepsi og brannskader
Så kom en kvinne som har epilepsi. 
Like etter fødsel av det 5. barnet fikk 
hun anfall og falt i den åpne grua. Hun 
fikk store brannskader på det ene bei-
net, babyen i halve ansiktet. Også de 
bodde så langt unna og tenkte det ble 
altfor kostbart å dra til sykehuset. De 
håpet det ville gro av seg selv. Dermed 
ble infeksjonene bare verre og verre. 
Kjenner jeg legene våre rett så vil vi 
raskt se bedring. Hun hadde hatt anfall i 
ca 12 år, sa hun, men var ikke kjent med 
at hun kunne få hjelp av medisiner. Enda 
så mye forebyggende helseopplysning 
som gis, så faller noen utenfor. 

Små gutter med infeksjon
3 unge gutter, 4, 11 og 12 år gamle, har 
alle infeksjoner i beinstrukturen. De 
har det skrekkelig vondt, infeksjonene 

må renses hver dag, flere dager under 
helbedøvelse - og de har vært mer eller 
mindre sengeliggende i flere uker. Da 
er det godt å ha ballonger fra Lillesand 
Sparebank, kosedyr, lego, bøker og tid 
til å prate og leke med dem. Varme 
strikka sokker får de også, flere av dem 
strikket i Lillesand. 

Sykehuset her i Okhaldhunga gir lin-
dring, liv og håp til så mange ( over 
200 000 sogner til sykehuset) –og vi 
er så takknemlige for at menigheten i 
Lillesand står med oss i bønn og med 
gaver slik at pasienter, pårørende og 
stab kan få bedre plass og et mer 
funksjonelt sykehus

Hilsen Dorothea og Magne i 
Okhaldhunga, Nepal

6

Menighetens misjonsprosjekt - sykehuset i Okhaldhunga

7

Spreke damer bærer stein!

Unge pasienter.
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Bønnetjeneste for Kirkemøtet 2013 
Vil du være med i en viktig tjeneste? 
I forbindelse med at Kirkemøtet 2013 er lagt til Kristiansand, 11-16.april på 
Ernst hotell, blir det en døgnkontinuerlig bønnetjeneste i Domkirken. 

Hvordan kan jeg være med på dette?

•	 Ta	en	tur	inn	Ernst	hotell	og	se	hvordan	et	Kirkemøtet	fungerer.	
 Møtene er åpne.
•	 Stikke	innom	Domkirken	der	det	til	enhver	tid	døgnet	rundt	sitter	minst	
 to stykker som leser høyt fra Bibelens bønnebok: Salmenes bok. 
 Lytte og  være med i denne bønnetjenesten.
•	 Gå	en	bønnevandring	i	kirken.
•	 Meditere	ved	en	ikonutstilling
•	 Ta	del	i	Tidebønnen	kl.0730,	1200,	1800	(med	nattverd)	,	2130
•	 Ta	del	i	kveldssamlinger	om	”Sang	og	musikk	for	bønn”
	 o	 Torsdag:		 Bach
	 o	 Fredag:		 Taizesanger
	 o	 Lørdag:		 Ungdommen	”Døgner	for	Jesus”
 o Søndag : Flekkerøyguttene
 o Mandag:  Reidar Skåland

Noen stikkord for bønn for Kirkemøtet:
	 -	 Vi	er	kalt	til	å	velsigne	Kirkemøtet	(våre	ledere).
 - Vårt ønske er å be om at Guds vilje skal skje i alle avgjørelser.
 - Vi vil be om at Den hellige Ånd får prege Kirkemøtet. 

	 Bjørg	Valborgland	 Jo	Hedberg	 Tom	Martin	Berntsen
	 Diakon	Domkirken	 Bønn	for	Den	norske	kirke	 Agder	og	Telemark	bispedømme

Menighetens fredagstreff i senter for eldre
Fredagstreffet innbyr til et spennende og variert program utover våren med besøk av både lokale og fremmede 
aktører-. Vi møter våren med festlige allsanger, og andakt avslutter en hyggelig formiddag.

Fredag 19. april kl.11.00 innbyr vi til stor vårfest. 
Av plasshensyn flyttes tilstelningen til kantina på Lillesand Bo- og aktivitetssenter. Vi får besøk av Bergstø barne-
hage, DAG og FINN, ordføreren og enhetsleder Gabrielsen. Dersom alt går etter planen, får vi også besøk av Per 
Ivar Moe som vil fortelle fra sin storhetstid som skøyteløper. Vi serverer GRØNN LUNCH, kaffe og bløtkake. 
Gratis buss fra Eldresenteret kl.10.30.

10.mai er det VERDENS AKTIVITETSDAG. 
Vi tar utfordringen og flytter fredagstreffet til det flotte turområdet rundt Springvannsstemmen. Det blir natursti 
med premier og hyggelig servering.

I løpet av våren har vi den tradisjonelle kirkesøndagen med besøk i en gammel kirke med etterfølgende middag og 
kaffe. Under LILLESANDS`DAENE innbyr ordføreren oss til gratis bussturer i distriktet.

Eldresenterets program kunngjøres på treffene, det er derfor klokt å komme onsdag-fredag og lørdag  kl.11.

Vi ønsker hverandre en god og  varm vår!
Odd
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Lørdag 23. mars
Tingsalen kl. 20.00
UNG gudstjeneste

Palmesøndag – 24. mars
Høvåg kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved sokneprest Skjerdal. 
Påskespill. Kirkekaffe.

Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved prostiprest Vaags. 
Ofring til menighetsarbeidet. 
Barnekantoriet deltar. Kirkekaffe.

Skjærtorsdag - 28. mars
Justøy kapell kl. 11.00
Nattverdgudstjeneste v/sokneprest Skjerdal 
Ofring til menighetens misjonsprosjekt.

Høvågheimen kl. 16.00
Nattverdgudstjeneste ved prost Eikrem.

Høvåg kirke kl. 19.00. 
Nattverdgudstjeneste v/sokneprest Skjerdal

Lillesand kirke kl. 19.00. 
Nattverdgudstjeneste ved sokneprest Skjerdal. 
Ofring til UNG.

Langfredag – 29. mars
Lillesand kirke kl. 11.00 
Pasjonsgudstjeneste v/prost Eikrem. 
Kantoriet deltar.

Høvåg kirke kl. 19.00
Pasjonsgudstjeneste v/sokneprest Skjerdal 

1. Påskedag - 31. mars 
Høvåg kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste v/sokneprest 
Skjerdal. Nattverd 

Vestre Moland kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste v/prost Eikrem. 
Ofring til menighetens misjonsprosjekt. 
Dåp. Nattverd.

2. påskedag – 1. april
Justøy kapell kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste ved prost Eikrem. 
Dåp. Nattverd. Ofring til KFUK-KFUM.

Skifjell kl. 12.00
Friluftsgudstjeneste ved sokneprest Skjerdal.

2 sø i påsketiden – 7. april
Høvåg kirke kl. 11.00.
Høymesse ved sokneprest Skjerdal.
Nattverd

Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem. Kirkekaffe. 
Ofring til misjonshøyskolen.

Lørdag 13. april
Tingsalen kl. 20.00
UNG gudstjeneste

3 sø i påsketiden – 14. april
Vestre Moland kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem og Vaags.
Innsettelse av sokneprest Vaags. 
Nattverd. Ofring til menighetsarbeidet 

Justøy kapell kl. 17.00
Høymesse ved sokneprest Vaags. Dåp. 
Nattverd. Ofring til Strømmestiftelsen.

4 sø i påsketiden – 21. april
Lillesand kirke kl. 11.00
Konfirmantenes gudstjeneste ved sokneprest 
Vaags og kateket Jacobsen. Ofring til UNG.

Høvåg kirke kl. 11.00
Konfirmantenes gudstjeneste ved sokneprest 
Skjerdal. Kirkekaffe.

Lørdag 27. april
Tingsalen kl. 20.00
UNG gudstjeneste

5 sø i påsketiden 28. april
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved sokneprest Skjerdal. 
Nattverd. Barnekantoriet deltar. Ofring til MF.

Vestre Moland kirke kl. 13.00
Dåpsgudstjeneste etter behov.

Lørdag 4. mai
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved sokneprest 
Vaags og kateket Jacobsen. 
Ofring til konfirmantarbeidet.

Vestre Moland kirke kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved sokneprest 
Vaags og kateket Jacobsen. 
Ofring til konfirmantarbeidet.

6 sø i påsketiden –5. mai
Høvåg kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved sokneprest 
Skjerdal. 

Vestre Moland kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved sokneprest 
Vaags og kateket Jacobsen. 
Ofring til konfirmantarbeidet.

Vestre Moland kirke kl. 13.00
Dåpsgudstjeneste ved sokneprest Vaags.

Høvåg kirke kl. 13.00
Dåpsgudstjeneste ved sokneprest Skjerdal. 

Kr.himmelfartsdag – 9. mai
Vestre Moland kl. 11.00
Felles høymesse med Høvåg ved sokneprest 
Skjerdal. Nattverd. 
Ofring til Norm.

Søndag før pinse – 12. mai
Justøy kapell kl. 10.30
Konfirmasjonsgudstjeneste ved sokneprest 
Vaags og kateket Jacobsen. Ofring til UNG.

Lillesand kirke kl. 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved sokneprest 
Vaags og kateket Jacobsen.
Grunnlovsdagen - 17. mai
Høvåg kirke kl. 10.30
Festgudstjeneste ved sokneprest Skjerdal.

Lillesand kirke kl. 11.00
Festgudstjeneste ved sokneprest Vaags. 
Ofring til Sjømannskirken.

Justøy kapell kl. 11.15
Festgudstjeneste. Ofring til Kirkens Bymisjon.

Pinsedag – 19. mai
Høvåg kirke kl. 11.00.
Høytidsgudstjeneste ved sokneprest Vaags. 
Dåp. Nattverd. Kirkekaffe.

Lillesand kirke kl. 11.00.
Høytidsgudstjeneste ved sokneprest Skjerdal. 
Dåp. Nattverd. Kirkekaffe. 
Ofring til misjonsprosjektet.

2. pinsedag – 20. mai
Justøy kapell kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste ved sokneprest Vaags. 
Dåp. Nattverd. Ofring til søndagsskolekretsen

Treenighetssøndag – 26. mai
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved sokneprest Skjerdal. 
Nattverd. Ofring til KRIK.

Vestre Moland kirke kl. 13.00
Dåpsgudstjeneste etter behov.

2 sø i Treen.t. – 2. juni
Høvåg kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem. Dåp. 
Ofring til Gideon.

Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved sokneprest Skjerdal. 
Dåp. Nattverd. Ofring til NMS.

3 sø i Treen.t. – 9. juni
Hammervoll på Justøy kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste ved sokneprest Vaags. 
Bibelvandring. 
Ofring til menighetsarbeidet
.
Vestre Moland kirke kl. 17.00
Familiegudstjeneste ved sokneprest Vaags. 
Dåp. Ofring til menighetsarbeidet.

4 sø i Treen.t. 16. juni
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem. Dåp. 
Nattverd. Ofring til menighetens 
misjonsprosjekt.

Speiderplassen i Hellekilen i Høvåg 
kl. 11.00 
Friluftsgudstjeneste ved sokneprest Vaags. 
Speiderne og minikonfirmantene deltar. 
Piknik.Ofring til Kirkens nødhjelp. 
Hvis regn; Høvåg kirke.

5 sø e pinse – 23. juni
Sanden Torv kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste ved representanter fra 
Frikirken, Baptistkirken, Menigheten 
Filadelfia og Lillesand menighet av DNK 
i samarbeid med LillesandsDa`ene. 
Sang og musikk. Ofring til UNG. 
Kirkekaffe. 
Hvis regn; Lillesand kirke. 

Justøy Bibelcamping kl. 21.30
Nattverdgudstjeneste ved sokneprest Skjerdal.

Aposteldagen – 30. juni
Brekkestø brygge kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste ved prost Eikrem. 
Ofring til Redd Barna. Friluftsgudstjeneste 
ved prost Eikrem. Kolekvinten spiller til 
salmene og Sjømannskoret Hermanos deltar. 
Ofring til Redd Barna

Gudstjenestelista 
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Foran: Vilde og Stella, 
bak:Caroline B. og Caroline R.

Voksen-, ungdom-, og barnekantori er 
godt i gang med nye planer for våren.

UNGDOMSKORET har allerede vært 
på reise i det nye året.  Målet var 
Stavanger hvor de deltok i en korsem-
inar-helg sammen med 5 andre kor 
fra Stavangerområdet. Lørdagskvelden 
sang alle en aftenbønn av Johan 
Varen Ugland, tidligere organist her i 
Lillesand. Helgen ble avsluttet med en 
økumenisk gudstjeneste. I mai skal de 
på korseminar til Fredrikstad. 

BARNEKANTORIET har også mange 
planer. Den 1. mars hadde vi en aktiv-
itetsdag. Der sang vi mye, men ikke 
bare det: Vi lekte, danset, malte, spiste 
suppe, frukt og kjeks. Medlemmer av 
ungdomskoret hjalp til (sammen med 
min datter Laura). Veldig viktig, da alle 
skulle bake sine egne boller. Egentlig 
var tanken at de skulle ta bakverket 
med seg hjem, men dessverre, det 
overlevde ikke dagen☹. Tirsdag den 
12.03.var det sang på Dovreheimen 
og Sjømannshjemmet. Palmesøndag 
synger de i gudstjenesten, med palme-
greiner i inngangsprosesjon. Det ser 
barna fram til. 

Den siste helga i april er det 
Barnekorseminar i Lillesand den 
26-28.04 - hovedsakelig for de unge 
i barnekoret, men ungdomskoret skal 
hjelpe til. Avslutningen vil bli på gud-
stjenesten i Vestre Moland kirke den 
28.04.  Planen er å invitere flere kor fra 
vårt område. Det blir spennende å se 
hvor mange som kommer. Vi satser på 
besøk av en ekstern barnekor-dirigent 
som vil innstudere flere sanger med 
barna. Disse skal framføres på gud-
stjenesten. Kom og hør! Alle barn som 
har lyst til å være med i barnekanto-
riet er hjertelig velkommen. Ta kontakt 

(97099288) eller bare kom til øvelsene 
hver tirsdag kl.17.00 i Tingsalen. I 
tillegg til sang blir det også litt eggmal-
ing, bibelfortellinger og ellers ha det 
gøy sammen. 

Som sesong-avslutning skal barne- og 
ungdomskantori delta under konserten 
i begynnelsen av LillesandsDa`ene (se 
nedenfor). Det blir også sikkert gøy! 

I år skal både ungdoms- og barnekantoriet 
avslutte semesteret med sin egen, felles 
sommerkonsert: Lørdag, den 22.06., 
etter åpning av LillesandsDa`ene, i 
Lillesand Kirke kl.15.00. Etterpå blir 
det fest med kake, saft, kaffe, te... Her 
vil jeg gjerne oppfordre menigheten til 
å ta kontakt med meg (97099288) hvis 
dere har lyst til å bake en kake, eller ta 
med kaffe, saft e.l. til festen, slik at det 
blir nok til alle. Er det kanskje noen 
som har lyst til å trylle litt for barna 
eller har ideer til noen andre aktiviteter? 
Selvfølgelig satser vi på godt vær☺! 
Det ville være så flott! 

I KANTORIET har vi forandret 
møtedag fra onsdager til tirsdager og 
har vært så heldig å få inn noen nye san-
gere. Man det kan aldri bli for mange, 
så jeg vil gjerne oppmuntre flere til å 
komme: Øvelse hver tirsdag fra kl. 
19.00 til 21.30 på Tingsalen. Per i 
dag jobber vi med program til vårkon-
serten i Lillesand kirke den 28.04. kl. 
20.00.  Bl.a. innøves kantate av Dietrich 
Buxtehude: “Jesu, meine Freude”. Den 
er kortere enn den bedre kjente kantaten 
av Johann Sebastian Bach, men likevel 

veldig vakker. Stykket har solo-sopran, 
bass og strykere. I tillegg synger vi 
"Cantique de Jean Racine" i en trest-
emt versjon, forskjellige korte sanger 
samt orgel og strykere. Alle er hjertelig 
velkommen! Allerede langfredag er 
det mulighet til å lytte til kantoriet 
som synger fra konsertprogrammet. 
Ellers i påsken deltar også koret i gud-
stjenestene og ved en av konfirmasjon-
sgudstjenestene.

Det blir sommerkonsert i Lillesand 
Kirke, lørdag, den 29.06.
Avslutningsfest etterpå, men uten noen 
aktiviteter ☺. Kom og hør på en fin 
sommerkvelds-konsert! Alt i alt skjer 
det masse i Kirkens sang-verden, og jeg 
kan bare be alle sang-glade folk: Vær 
frimodig, kom og bli en del av våre kor 
- med eller uten notekunnskaper! 

Sommeren er lang. Korene trenger en 
pause. Da blir det tid til en instrumental 
sommerkonsert-rekke:

Fra den 07.07.2013 blir det konsert 
hver søndagskveld kl.20.00 i Lillesand 
kirke. Her får man mulighet til å høre 
andre organister, men også andre instru-
mentalister, alene og i samspill med 
orgel. Alle konserter vil variere fra uke 
til uke. Kom og kos dere med fin musikk 
på slutten av søndagen. Konsertrekken 
går til og med søndag den 08.09. 

Dorothee Raschwitz

Fra kirkemusikken

Ungdomskoret i Stavanger
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DØPTE 
Vestre Moland Kirke
09.12.2012 Isak Helling Skippervold 
21.12.2012 Carly Welhaven Løchen
06.01.2013 Sofia Stige Lindahl
06.01.2013 Lauritz Sivander Lindahl Ringvold
03.02.2013 Teodor Krågeland
03.02.2013  Selma Bleken Meyer
17.02.2013  Emma Linnea Frostmann Walle
24.02.2013 Maria Constance Hallandvik Pisani
 
Lillesand kirke
24.02.2013 Nora Ore Hegland

Justøy kapell:
10.02.2013        Molly Nordal Berge
10.02.2013        Lilje Uleberg

Landvik kirke:
Leana Carolina Sandersen-Dalholt

DØDE
Vestre Moland:
30.11.2012 Bergljot Johanna Johnsen
04.12.2012 Tore Arnold Aanonsen
13.12.2012 Carl-Otto Spencer Gregersen
13.12.2012 Leiv Adolf Pettersen
14.12.2012 Thomas Kristoffer Arentsen
28.12.2012 Arne Kristian Buene
10.01.2013 Finn Lars Christophersen
15.01.2013 Ruth Regina Bendixen
30.01.2013 Bjørn Normann Olsen
31.01.2013  Elise Gathe
01.02.2013  Sally Petra Abrahamsen
06.02.2013 Elisabeth Vallesverd
08.02.2013 Knut Arnulf Støle
22.02.2013  Wilhelm Hauge
27.02.2013  Helga Kristine Gauslaa Loland
01.03.2013  Magnhild Øina
01.03.2013  Helge Storemyr

Slekters gang

Kirkeofringer  
25.11.12 Vestre Moland Misjonsprosjektet Kr.  4561,-
02.12.12 Lillesand Speiderne Kr.  3400,-
09.12.12 Vestre Moland Samemisjonen Kr.  1907,-
16.12.12 Lillesand Kirkemusikalsk arbeid Kr.  6923,-
24.12.12 Lillesand Kirkens nødhjelp / Kirkens SOS Kr.  13477,-
24.12.12 Lillesand Kirkens nødhjelp / Kirkens SOS Kr.  8992,-
24.12.12 Vestre Moland Kirkens nødhjelp / Kirkens SOS Kr.  5643,-
24.12.12 Justøy Kirkens nødhjelp Kr.  3176,-
25.12.12 Vestre Moland NMS Kr.  3580,-
26.12.12 Lillesand NLM Kr.  1203,-
26.12.12 Justøy Sjømannskirken Kr.  670,-
30.12.12 Vestre Moland Menighetsarbeid Kr.  7854,-
 
01.01.13 Lillesand Israelsmisjonen Kr.  2050,-
06.01.13 Vestre Moland Misjonsprosjektet Kr.  4424,-
13.01.13 Lillesand Himalpartner Kr.  2382,-
13.01.13 Justøy Kapellets drift Kr.  1279,-
20.01.13 Vestre Moland Menighetsarbeidet Kr.  1805,-
27.01.13 Lillesand BIBELSELSKAPET Kr.  8773,-
03.02.13 Vestre Moland Kristen arbeid blant blinde 
  og svaksynte Kr.  2606,-
10.02.13 Lillesand NMS Kr.  1815,-
10.02.13 Justøy kapell Justøy søndagsskole Kr.  2235,-
17.02.13 Vestre Moland Gideon Kr.  2841,-
24.02.13 Lillesand Normisjon   Kr.  2891,-

Den Norske Kirke
Menighetene i Lillesand
www.lillesand.kirken.no
 
Kirkeverge: Svenn Jørgen Sørensen tlf. 37 26 81 84
 Kirkevergen.lillesand@lillesand.kommune.no

Lillesand Menighet:
Kirkekontoret Storgata 2 tlf. 37 26 81 81
 kirkekontoret.lillesand@lillesand.kommune.no
Telefaks tlf. 37 26 81 89
Eksp.tid mandag - fredag   kl. 10 - 14.

Sokneprest (Tir. og on. 10-12) tlf. 37 26 81 82 

Sokneprest/prost Knut A. Eikrem  mobil: 934 16 912
 kaeikrem@online.no

Kathrine Tallaksen Skjerdal Tlf. jobb Høvåg: 37 26 81 94
  mobil: 901 18 561
  
Prostiprest Inger-Johanne Vaags,  mobil: 906 39 158

Kateket Helgi P. Jacobsen   kont. 37 26 81 87
Fredag 10-12   mobil: 936 51 755 

Kantor / Organist: Dorothee Raschwitz  tlf. 970 99 288

Trosopplærer Gunhild Vie  tlf. 37 26 81 93 
 mobil: 474 19 620

Kirkegårdsarbeider 
Kristin Engemyr  mobil: 414 50 253

Saksbehandler / Kirkegårdsforvalter
Tone Strat           tlf. 37 26 81 85

Høvåg Menighet:
Menighets-/Prestekontor tlf. 37 26 81 92
Eksp. tid: mandag og torsdag kl. 10 - 14.
 hovag-menighet@lillesand.kommune.no

UNG
Rune Daltveit,  mobil: 975 38 787

Leder av menighetsrådet 
Nils Hidle     mobil: 980 88 768
                                                     nils@sang.no

KIRKEHILSEN
Menighetsblad for Lillesand og Justøy.
Utgis av menighetsrådet.
Redaktør: Vidar Sørbotten,  mobil: 952 44 971
 vsrbotten@yahoo.no

Kjell Bjorvatn, mobil:. 414 79 222

Anette Larsen,  mobil:. 993 47 676

Utkommer 4 ganger pr. år.
Trykkes i et opplag av 3350 eks.
Frivillig kontingent
Bankgiro: 2850.21.30600
Henv. ang. annonser og stoff 
telefon eller e-mail til redaktør eller kirkekontor
Grafisk produksjon: TERJES trykkeri as

NESTE NUMMER
Innlev. frist
25. mai 2013
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Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9.

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Fotografen i sentrum
Eget rammeverksted.
Telefon 37 27 07 90

Tlf.  37 27 03 22
Fax 37 27 24 00

Tlf. 37 27 01 61 • 4790Lillesand

BLINDLEIA LEGESENTER
Dr. Linnebo - Dr. Brodwall
Dr. Danielsen - Dr. Hervold

Dr. Martinussen  - Dr. Brekke
Telefon 37 26 91 30

LILLESAND
BLIKKENSLAGERFORRETNING

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

ALBERT OLSENS EFTF.
Alt i kolonial

Du ringer - Vi bringer!
Sandsmyr. — Tlf. 37 27 00 42

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, tlf. 37 27 64 34

Alt i kjøtt,
pålegg og

grønnsaker
Telefon 37 27 02 28

H Å R D E S I G N
Mette Langmyr

4790 Lillesand • Tlf. 37 27 04 57

10 ÅRS GRATIS 
OPPRETTING 
AV NYE STEIN
Be om å få tilsendt
vår katalog....

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid
Spesialister på omsliping, navntilførsel, samt restaurering

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Grimstad og Fevik
mail: fevik.stein@online.no

Ring oss! Vi gir råd og veiledning ang. gravstedet.

Åpningstider:
Mandag - fredag . . . .kl 07.00 - 16.00.
Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Strandgt. 16 • Tlf: 37 27 21 50

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Tlf. 4000 4430

Din lokale eiendomsmegler
Telefon  37 26 84 00

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

BOK OG MEDIA A/S
Kontorrekvisita — bøker

— kristen litteratur. Tlf. 37 27 11 70

Lillesand
Justøy
Høvåg

Birkenes
Tonje Margrete og 

Trond Magne Teistedal
Tlf. 37 04 65 95 

Hele døgnet

Topland 
Begravelsesbyrå

Lillesand - Høvåg - Justøy

Et medlemsbyrå får tilgang til 
alle regler og støtteordninger i et 

kollegialt forum

Vi besørger alle byråtjenester.
Arne Topland, 

tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

www.pa-systemer.no 
 avd. Grimstad
Mob. 91388140
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Kirkens SOS i Agder
Info hentet fra årsrapporten

Oppdraget til Kirkens SOS er
å være tilgjengelig enhver tid på døgnet

for den som er i umiddelbar fare for å ta sitt eget liv
og for den som er i følelsesmessig/eksistensiell krise.

 
Kirkens SOS er kjent av mange, men det er kanskje ikke så mange som vet at den er eid som et spleiselag av mange 
menigheter, både stats- og frikirkelige. I Lillesand er både Den norske kirke og Frikirken blant eierne. Dette er en del 
av menighetenes diakonale arbeid.

I løpet av året 2012 besvarte Kirkens SOS i Agder over 14 000 henvendelser på krisetelefonen.
Tema/samtalene kan være: Psykiske problemer, ensomhet, mellommenneskelige forhold (relasjonsproblemer), tro/
bønn, fysisk sykdom, selvmordsproblematikk, rusmisbruk,  eksistensielle spørsmål, sorg/tap, seksualitet, vold/over-
grep. Problemene er ofte sammensatte.
Ved årsskiftet 2012/13 var 99 frivillige medarbeidere knyttet til telefonvakttjenesten, fordelt på vaktrommene i Kris-
tiansand og Arendal.
Kirkens SOS i Agder er ett av 13 selvstendige sentra rundt i landet som utgjør sammenslutningen Kirkens SOS i 
Norge. Sammen betjener de et landsdekkende døgnåpent vaktnummer 815 33 300, en døgnåpen SOS-meldingstjeneste 
via Internett samt en chatte-tjeneste på nett.www.kirkens-sos.no. Det finnes også en såkalt «Grønn linje» for soldater 
og ansatte i Forsvaret. 

Spleiselaget for Kirkens SOS i Agder består av 47 menigheter innen Den Norske Kirke, Bispedømmerådet, 9 me-
nigheter innen Den Evangelisk Lutherske Frikirke og 5 lokale kristne organisasjoner.  Styret i 2012 har bestått av:                                                                                                              
Solveig Nordkvist, Songdalen, styreleder                   
Steinar Nørstebø, Birkeland, nestleder (valgt av og blant de frivillige)
Benthe Myrvold Løyning, Vennesla, styremedlem
Anne Berit Lilletun, Kristiansand, styremedlem
Vidar Sørbotten, Lillesand, styremedlem
Steinar Gauslå, Hægeland, 1. varamedlem
Kari Lise Svaleng, Høvåg, personlig vararepr. for Steinar Nørstebø
Alf – Eivind Ljøstad, Arendal, 2.varamedlem

Fast ansatte ved senteret i Agder er                               
 Rita Austad Ruth Stie Eikenes Janne Frikstad                                               
 daglig leder (100%) veiledningsansvarlig (80%) kontormedarbeider (50%)

Kirkens SOS i Agder har hatt meget god aktivitet og styrt økonomisk trygt gjennom 
året som gikk. Utfordringene er - og har vært - å få nok frivillige til å være på vakt og 
til å sørge for at tilbudene til enhver tid er kjent blant folk flest. Mange kommuner og 
andre offentlige og private organisasjoner ser viktigheten av dette arbeidet og støtter 
økonomisk i tillegg til menighetene.

Nåværende daglig leder, Rita Austad kommer til å fratre sommeren 2013. Som ny 
leder er ansatt Asle Bjorvatn fra Kristiansand, der han har vært både prest og kinosjef. 
En kan kanskje si at Lillesand har en liten “aksje” i denne mannen, siden han har sine 
foreldre boende her. Han tiltrer 1.april 2013, så det blir noe «overlapping» med for-
rige leder.

ViS

Asle Bjorvatn

Når livet er vanskelig
Ring

KIRKENS SOS

TLF. 815 33 300
ÅPENT HELE DØGNET
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Ubudne gjester

Hvis lesere av Kirkehilsen er kirkefolk 
så vil jeg si at den utfordringen som 
dette innebærer, ikke bare er for dem. 
Alle har et forhold og et ansvar overfor 
medmennesker. Det er en del av vår 
felles kulturarv i Norge. Mennesker du 
møter er “din neste” og “du skal elske 
din neste som deg selv”.  Men når din 
neste er sigøyner, da er han jo ikke som 
oss selv? Da er det suspekte mennesker 
under laveste nivå på den sosiale rang-
stige, som styrer sitt liv på en dum måte, 
driver med tyveri, menneskehandel og 
andre ulovligheter. De selv eller landet 
de kommer fra, har skylda. Med slike 
unnskyldninger passerer vi og ser en 
annen vei.

Men den som våger å møte blikket til 
en tigger, kan lett bli fanget av det og 
bli i tvil. Det er for galt at noen skal ha 
det slik! Om du blir indignert eller sint, 
du taper ikke noe på å gi en tier eller to, 
men føler at en dårlig samvittighet ikke 
blir særlig bedre av det, og tusler helst 
tankefullt videre. 

Hvem var dette mennesket som fikk 
din tier? Var det bare en sleip usling? 
I avisene i vinter har vi kunnet lese om 
hvordan rom-folkene har det hjemme 
i Romania, der sultne unger og andre 
familiemedlemmer venter på litt penger 
 
 

fra far, mor, sønn, datter, onkel, tante 
som farter rundt i Europa og tigger. 
Inntrykket er at de har ikke mange 
muligheter. At det ofte dreier seg om 
organisert kriminalitet tilbakevises også.  
Det dreier seg om mennesker som ikke 
var så heldige at de ble født i et godt 
land med rettferdig politikk og nok til 
alle. Og tilhørte du ei folkegruppe som 
sigøyner, ble du jaget fra sted til sted, 
også i Norge.  Svaret på spørsmålet, 
hvem - kan det tolkes slik?: «Sannelig, 
jeg sier dere: Det dere gjorde mot én av 
disse mine minste søsken, har dere gjort 
mot meg.» (Matteus 25:40). 

De har kommet igjen i år. I gågata i 
Kristiansand har de allerede vært å se 
på hvert gatehjørne. Dette er ikke en 
god situasjon for noen.  Finnes det ikke 
en bedre løsning, både for vår fattige 
bror og oss selv? Er det nok å si at det 
er et valg de gjør selv, og vi må tåle 
det?  Nei, urettferdigheten i verden er et 
samfunnsproblem som våre politikere 
må gripe fatt i. Bør/kan vi gripe det an 
lokalt?

Som et a pro pos: Jeg hørte Cornelis 
Vreeswijk’s sang på radioen nylig. Den 
har noen ironiske men tankevekkende 
strofer:

Somliga går med trasiga skor.
Säj, vad beror det på?
Gud fader som i himmelen bor
kanske vill ha det så.

Gud fader som i himmelen bor
blundar och sover sött.
Vem bryr sig om ett par trasiga skor
när man är gammal och trött?

Vem bryr sig om hur dagarna går?
Dom vandrar som dom vill.
Medborgare, om ett hundra år
finns du ej längre till.

Då har nå´n annan tagit din stol
- det vet du inte av.
Du känner varken regn eller sol
ner i din mörka grav.

Vem bryr sig om hur nätterna far?
- Jag bryr mig inte ett spår.
Bara jag får ha mitt ansikte kvar,
dolt i min älsklings hår.

Jag är en tvivelaktig figur,
duger ej mycket till.
Bakom ett hörn står döden på lur,
han tar mig när han vill.

Somliga går med trasiga skor
tills dom har slutat att gå.
Djävulen som i helvetet bor
får sig ett gott skratt då.

ViS

Den vonde verden kom til Lillesand. Alle som vanket på byen i fjor høst til langt ut i kuldegradene fikk møte den. 
Det var rom-folk - som det ikke er rom for.

Acta, Barn og Unge i Normisjon, arrangerer i sommer: 
 For 1. - 4. klasse:
Amigosleir Skogtun 21. – 23. juni, Øyslebø
Amigosleir Eikely 24. – 26. juni, Froland 
For 5. – 7. klasse
Wowleir Skogtun 24. – 26. juni, Øyslebø
Wowleir Eikely 26. – 28. juni, Froland  
For barn opp til 7. klasse:
Amigosfestivalen på Bibelskolen i Grimstad 2. – 7. juli

For ungdom:
Skjærgårds	Music&Mission	2.	–	7.	juli,	Risøya	
(Fellescamp	for	Acta	Agder	torsdag-søndag)

Snart vil det ligge mer info om leirene på 
www.acta.as/agder	Dersom	dere	skulle	være	
interessert i tilsendt brosjyre for disse leirene 
etterhvert, ta gjerne kontakt med kontoret vårt 
på 38 12 99 50 eller send oss en e-post til 
region.agder@normisjon.no.
 
Med vennlig hilsen
Trond	Vorhaug
Ungdomsleder	Acta	Agder
Tlf:	45	39	32	10
www.acta.as/agder
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Årsmøte for kapellet.
Søndag  13. januar ble årsmøtet 2012 for kapellet avviklet 
etter gudstjenesten. Det skulle velges 3 styremedlemmer for 
2 år og 2 varamedlemmer for 1 år. Som styremedlemmer ble 
valgt: Øystein Børresen, Rita Bjørlykke og Maren Hegland 
Ingvaldsen, mens Ole Roland og Elisabeth Thorjussen ble 
varamedlemmer.
Ifølge årsmeldingen hadde det vært 17 gudstjenester i kapel-
let i 2012, 1 vielse er forrettet, likedan 2 begravelser og 
1 bisettelse. 5 barn er båret til dåpen, 4 4-åringer har fått 
4- årsbok,  8 5.-klassinger har fått bibel og 2 ungdommer er 
konfirmert.  

Konstituerende styremøte.
Etter konstituerende styremøte 31. januar ser styret for 
Justøy kapell 2013 slik ut: Leder Lars Bjørn Engemyr, 
nestleder Øystein Børresen, sekretær Grethe S. Andersen, 
styremedlemmer prost Eikrem/sogneprest Skjerdal, Grethe 
H. Gullaksen, Rita Bjørlykke, Maren Hegland Ingvaldsen og 
Anders Thomassen, varamedlemmer Ole Roland og Elisabeth 
Thorjussen. Dessuten har Olav J. Neset som har gått ut av 
styret sagt seg villig til å fortsette som kasserer.

Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og virksomheten 
her kan man henvende seg til styret.

4-årsbok
”Min egen kirkebok” ble delt ut til årets 4-åringer på
gudstjenesten i kapellet 10. februar. 2  4-åringer stilte med 
sine familier for å motta boka, mens 2 som ikke kunne møte 
fikk boka hjem til seg.

Bibeltimer
Bjørn Hagen vil ha bibeltimer i kapellet mandagskvelder med 
tema Apostlenes Gjerninger. Alle er hjertelig velkommen.

Dugnad
Vårens dugnad blir lørdag 27. april fra kl 10.00. Rengjøring 
inne, raking og rydding ute. Alle er velkommen til å delta, 
både store og små. Ta med egnet redskap og godt humør!

Loppemarked
For 8. år på rad holder dameforeningen på øya loppemarked 
på Brekkekjær til inntekt for kapellet. Loppemarkedet blir i 
år lørdag 11. mai.  Masse interessante og artige duppeditter. 
Kom og kjøp!

Konfirmasjon
Søndag 12. mai blir det konfirmasjonsgudstjeneste. Da står 
to gutter til konfirmasjon her i  kapellet. 

Fra Justøy kapell
Alle er hjertelig velkommen i 
kapellet både ved 
gudstjenester og ved alle 
andre anledninger. 
Kapellet er privateid, og alle 
justøyfolk som bryr seg om det 
kan regne seg som medeiere. 
Et årlig valgt  styre står ansvarlig 
for driften. 

Aktiviteter i Justøy kapell:

10. mars  kl 11.00:  Høymesse v/prostiprest Vaags
    Dåp. Ofring til Norsk Gideon
17. mars  kl 11.00:  Søndagskole
28. mars   kl 11.00:   Skjærtorsdag. Nattverdgudstjeneste
  v/sokneprest Skjerdal.  
  Ofring til menighetens misjonsprosjekt 
1. april   kl 11.00:   2. påskedag. Høytidsgudstj. 
  v/prost Eikrem. Dåp. Nattverd.                 
  Ofring til KFUK-KFUM
14. april   kl 17.00:   Høymesse v/ sokneprest Vaags. Dåp.  
  Nattverd. Ofring til Strømmestiftelsen.  
21. april  kl 11.00:   Søndagskole
27. april  kl 10.00: Dugnad i og rundt kapellet.
  Alle er velkommen til å delta
5.mai      kl 11.00:  Søndagskole
11.mai    kl 11.00: Loppemarked på Brekkekjær
12.mai    kl 10.30: Konfirmasjonsgudstjeneste 
  v/sokneprest Vaags og 
  kateket  Jacobsen. Ofring til Ung.
17.mai   kl 11.15: Festgudstjeneste v/ ?   
  Ofring til Kirkens Bymisjon lokalt. 
20.mai  kl 11.00:   2. pinsedag. Høytidsgudstjeneste       
  v/sokneprest Vaags. Dåp. Nattverd.  
  Ofring til søndagsskolekretsen .
5.mai      kl 11.00:  Søndagskolens sommeravslutning
9. juni    kl 11.00:   Friluftsgudstjeneste på Hammervold  
  v/sokneprest Vaags. Kirkekaffe.  
  Bibelvandring. Ofring til menighetsarb.
30.juni   kl 11.00:     Friluftsgudstjeneste på Brekkestø  
  brygge v/prost Eikrem. 
  Ofring til Redd Barna

Andre møter og bibeltimer samt søndagskolens 
vårplan blir kunngjort i Lillesandsposten   

Kapellstyret (ikke ajourført)
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i Lillesand
Det er vår og selv om det for mange forbindes med nytt 
liv, varmere og lysere tider og begynnelsen på sommeren, 
så betyr det også at det går mot slutten for noe. Gjennom 
høsten og vinteren har UNG vært et hjem for et stort kull 
med konfirmanter. Snart er den store dagen her, konfir-
masjonen som markerer slutten på konfirmantåret og den 
obligatoriske trosopplæringen. Som ungdomsarbeider må 
jeg innrømme at jeg kjenner litt på en spenning, hva skjer 
nå? Vil årets konfirmanter finne veien tilbake til UNG 
etter at konfirmantåret er avsluttet. De mange ungdom-
mene jeg har lært å kjenne og blitt glad i, har de blitt 
trygge nok på seg selv og på troen sin til at de ”overlever” 
det å bli ”sluppet fri”. For de fleste er det første gang siden 
de begynte på UNG, siden de begynte å gå fast på kristne 
aktiviteter i kirka, at de faktisk må komme på UNG uten 
at de ”må”. De kan ikke lenger gjemme seg bak en obliga-
torisk forventning. Nå er det deres valg og de må stå for 
det selv.

Som dere skjønner er våren en ekstra spennende tid i 
UNG. Og vi spør oss selv hva kan vi gjøre for at valget 
skal bli lettest mulig, for at det skal være naturlig å komme 
på UNG selv om man ikke får registrert oppmøte i konfir-
mantlista. Dette året har vi hatt et ekstra fokus på denne 
tiden som ligger foran oss nå. Visjonen vår har vært: Å 
tilhøre! Vi har jobbet for å skape en tilhørighet til UNG. 
Vi vet at der vennene våre går, der går vi også. Derfor er 
våren i UNG en tid med mange høydepunkter for at ven-
negjengen skal føle seg hjemme på UNG. 

Det begynte med en tur til Vegårtun i mars. Den 13. april 
blir det en fantastisk lovsangskveld i Lillesand kirke med 
venner både fra nord, øst og vest. Dette har tradisjon for 
å være det største og mest besøkte arrangementet i UNG, 
og det er for både unge og voksne. I mai arrangerer vi 
båtrebusløp, som er en utrolig gøy og ikke minst sosial 
konkurranse med oppgaver som knytter oss enda bedre 
sammen.  Den 16. mai kan vennegjengen melde på et lag 
i KRIK sin fotballturnering. Vi arrangerer vårt eget VM i 
fotball, der hvem som vil kan velge et land de vil represen-
tere og melde seg på i VM.

Den 31. mai – 02.juni arrangerer vi en Danmarkstur for 
alle medarbeidere i UNG, det vil si alle dem som bidrar/
har en oppgave for at UNG skal fungere så bra som det 
gjør. Alle som vil kan bli medarbeider, men det forplikter 
også litt.
Våren avsluttes 8. juni med en skikkelig vennefest for alle. 
Hvem vet hva overraskelsen blir i år? Men denne er verdt 
å få med seg!

Våren er slutten på konfirmantåret og samtidig begynnels-
en på en mer selvstendig tro for veldig mange unge. Som 
menighet og voksne er det vår oppgave å støtte og heie 
ungdommene frem, kanskje spesielt i denne litt avgjørende 
fasen. Vi i UNG vil gjerne ha flere voksne på banen i 
flere av de prosjektene vi har denne våren. Er du interes-
sert i hva du kan være for ungdommene i Lillesand frem 
mot sommeren? Send en mail til runeda@gmail.com så 
skal du få et konkret tilbud om å hjelpe oss.

Rune R Daltveit
Ungdomsarbeider i UNG 

Lillesand

Du brøt med alt vi visste,
du gav oss nye bud,
Du rystet hele grunnen for
vår gjernings-vei til Gud!

Jeg så deg, kjære Frelser,
med purpurkappe på
Jeg hørte kongen spotte deg
Jeg hørte vakten slå …

Jeg sto der midt i flokken
av dem som støtt vet best,
og ropte med de andre,
korsfest,	Korsfest,	KORSFEST!

Ja, Herre, snusfornuften
vet alltid hva den gjør:
”Det	er	bedre	for	oss	alle
at urokråker dør!

.. bedre at vi henger dem
på	kors	–	og	blir	dem	kvitt!”
Men korset, kjære Frelser,
var mitt - og ikke ditt!

og Via Dolorosa,
din smertes lange veg,
den vandret du til endes;
den vandret du for meg!

Jeg så deg dø på korset;
En tragisk siste akt?
Nei, du vant evig seier!
Din frelse var fullbrakt!

Du brøt med alt vi visste,
du gav oss nye bud;
Du åpnet for oss alle
er nådens vei til Gud!

Kjell Bjorvatn April 2007

Du brøt med alt vi visste
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